様式第１号（第３条関係）

定住促進住宅入居申込書

大槌町長 様                                年  月  日

定住促進住宅に入居したいので、下記のとおり申請します。

申
請
者
情
報

フリガナ  性別※１ 生年月日及び年齢※２

申請者名             印 男性・女性      年  月  日（  歳）

現 住 所
（〒  －    ）

連 絡 先     －     －

申
請
内
容
詳
細

入居者

構 成

氏 名 関係※３ 生年月日 勤務先又は学校名

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

現在の住居状況

１．自宅（ 所有者        ）

２．公営住宅等

３．社宅、寮

４．借家、アパート等民間賃貸住宅

５．その他（            ）

家賃（月額       円）

車両保有状況

保有台数  台

・車種（      ） 色（    ）ナンバー（          ）

・車種（      ） 色（    ）ナンバー（          ）

申 請 理 由

 ※１ 申請者が法人の場合にあっては、記入不要

 ※２ 申請者が法人の場合にあっては、設立年月日を記入すること

 ※３ 申請者との関係を記入すること

以下大槌町記入欄

入居者氏名 収入額 調査項目 備 考

１  円 市町村民税

２  円 住宅等使用料

３  円 学校給食費

４  円 保育料

５  円 水道料金

入居者収入合算額 円 下水道使用料

合算額の 12分の１ 円 その他

  暴力団照会